אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 9 חודשים מהיום. על הנאשם להפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט לצורך תחילת מנין תקופת הפסילה. ככל שאין לנאשם רישיון עליו למלא תצהיר מתאים במזכירות בית המשפט.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.**

<#3#

**ניתן והודע היום ו' כסלו תשע"ז, 06/12/2016 במעמד הנוכחים.**

**ד"ר יובל ליבדרו, שופט**

הוקלד על ידי ליאורה כהן